DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 167/0 - São Paulo, quarta-feira, 17 de setembro de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Gestão de Pessoas - TRF3

ATO Nº 12469, DE 12 DE SETEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com
base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo
nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de
dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça
Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo, Unidade de Classificação – Capital:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

RODRIGO SANCHES MARTINS, em vaga decorrente da exoneração de Sâmia Chahine

DIEGO FELIPE DA SILVA MARTINS

ANDERSON ALESSANDRO DE SOUZA

REGINA APARECIDA ARRIVABENE CURY, em vagas decorrentes das aposentadorias de Valdir dos Santos Bacellar, Paulo de
Fátima da Silva e Terezinha Maria Lessa Candido

RAFAEL CAMPANATE POYARES DA ROCHA, em vaga decorrente da vacância do cargo de Luzia Martins Lisboa

ELIEZER SILVA, em vaga decorrente da aposentadoria de Susan Mary Silva Laudino

WILLAMY EGIDIO BATISTA, em vaga decorrente da readaptação de Dayana Machado Larangeira

FERNANDA SOUTO DE ASSUMPCAO, em vaga decorrente da vacância do cargo de Ricardo Alexandre Souza Lagos

LUCIANA BEZERRA RODRIGUES

PEDRO LUIZ CRISCI

JOAO PEDRO WAMOSY RIBEIRO DE SOUZA SOARES

MARCIO LUIZ DA SILVA RIBEIRO

TIAGO AUGUSTO DE RESENDE MELO

GIOVANNA ZAMPOLLI DE SOUZA

GUILHERME GONZAGA DE OLIVEIRA BEYRODT, em vagas decorrentes das aposentadorias de Joana Josefa Martinez Garcia,
Regina de Paula Neves Rubim de Toledo, Divina Luz Alexandre, Sandra Regina Cândido Peixoto, Benedito Torraque Filho,
Maria Tie Fujiwara e Moacir Boldarini

ANDRE MANTOVANI NARDES, em vaga decorrente da vacância do cargo de Edith Picanço da Rocha Peixoto

Page 1 of 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

17/09/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

II - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE CONTADORIA

KEITH RICHARD GOMES FERREIRA, em vaga criada pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

VICTOR AKIO ISHII, em vaga decorrente da aposentadoria de Henrique Machado Junior

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 15/09/2014, às 17:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0641510 e o
código CRC 843068D8.

Page 2 of 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

17/09/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...